Amorosus: *v.* Girardus.
 Ampuria [*Ampurias-Cagliari*]: XXVIII, 65.
 Anbroxia: *v.* Ambroxia.
Andreas: 153, 678.
 – f. Bonandi de Carbonaria: 10.
 – Brasinascus: 544, 545.
 – f. Guisolfi de Cervario: 17.
 – de Ingaris: 364.
 – de Moroçeto: 31.
 – de Roncallo: 169.
 – de Sancta Iulia *o* Sancte Iulie, civis Saone: 58, 169, 222, 349, 441, 657, 697, 706; calegarius: 441; eius uxor: *v.* Isabella.
 – de Sancto Naçario: 18.
 – de Sinelda, eius domus in Castro: 430.
 – de Valcalda: 313, 389, 401, 613; nep. Amicie de Sancta Cecilia: 389.
 – Guercius, eius filius: *v.* Guillelmus.
 – macellator: 259, 492, 556, 718; eius filius: *v.* Petrus.
 – magister: 6, 36, 73, 106, 122, 134, 144, 154, 191, 207.
 – remarolius: 508, 634, 672.
 – Sancte Iulie: *v.* Andreas de Sancta Iulia.
 – Venecianus: 288, 335.
 Andree: *v.* Petrus.
 Anfosius calegarius: 337; eius domus ad Portam Mercatti: 337.
 Angelice: *v.* Ugo.
Anna
 – ux. Boniihannis de Ançapanne: 247.
 – de Signo: 269; eius filia: *v.* Electa.
 – f. Purpure de Ferrariis: 367; eius frater: *v.* Iacobus; eius vir: *v.* Petrus de Dois.
 – f. Salvi Papalardi, ux. Vivaldi Grassi: 493, 524.
 – ux. Willelmi Amici Nolaschi: 298, 299; eius domus ad Coardam: 299; eius filia: *v.* Benevegnuta; eius filius: *v.* Guisolfus; eius gener: *v.* Anselmus de Pruneto.
 – ux. Willelmi Anne Lingose: 49.
 Anne Lingose: *v.* Guillelmus.
 Anneus: *v.* Enricus.
 Annonus Scalia: 196.

Ansaldus, Ansaldinus: 709.
 – fr. Amedei de Celsa: 676.
 – f. Armanni: 622.
 – Bavirus: 20, 68, 82, 202, 382, 593, 632, 634, 709.
 – f. Bergogno Belline: 721.
 – Bergegii: *v.* Ansaldus de Bergegio.
 – Bolius, f. Anselmi de Ursis: 220; eius fratres: *v.* Arnaldus, Guillelmus.
 – f. Boniihannis Glorie: 281.
 – Bonus, eius filia: *v.* Adalaxia
 – Borrellus: 69, 70, 109, 243, 322, 550, 667, 702; domus qua stat ad Scariam: 702; eius domus: 666.
 – Bosus: 30.
 – Camilie: 318, 319, 332; nuncius communis: 319.
 – Caracapa: 187, 192, 507; eius filius: *v.* Raynaldus Foldratus.
 – Cavignonus: 678.
 – Crosus: 171.
 – de Albingis: 589.
 – de Alexandris, de Legino: 455; eius filius: *v.* Iohannes; eius nurus: *v.* Sibona.
 – de Bergegio, Bergegii: 45, 152, 153, 209, 231, 239, 269, 307, 348, 358, 359, 360, 373, 385, 418, 430, 441, 497, 498, 502, 540, 593, 680, 703; civis Saone: 358, 359, 360; eius domus: 657.
 – de Codebo: 385.
 – de Flandola: 507.
 – de Perino: 10.
 – de Pisana, Pisane: 59, 647, 655, 688, 689; eius domus: 647, 688; eius uxor: *v.* Iacoba filia Berriblanchi.
 – de Preino: 33.
 – de Rapallo, monachus cenobii S. Eugenii: 498.
 – fr. Enrici, filii Poncii Bellini: 721.
 – Gaudentius: 1.
 – Gaçanus: 61.
 – Grosus: 112.
 – Guaytarellus: 425.
 – Magrus: 435.
 – f. Marenchi: 520.